2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 1,676,922.05

2.2.7.1.04 Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil o
infraestructura

65,508.00

2.2.7.1.07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus
derivados

258,340.26

Total 2,000,770.31

El monto de : **Dos  millones setecientos setenta con 31/100 (2,000,770.31)